8. Moreover he (Pope Clement) wished, decided, ordered and decreed John king and administrator and Master of the said Militia for the time being to enlarge the edifice of the church of Goa to render it conformed in every way to the structure of a cathedral; to maintain, preserve and to have repaired both that church and all other churches, chapels, temples, monasteries and holy places of the city and diocese of Goa; to provide decently with the mitre, pastoral staff, vestments, ornaments, chalices, patens, thuribles, vessels, books, lamps, organs, bells, and other items both the church of Goa, its bishop as well as other dignitaries, canons and personnel and other churches, chapels, temples, monasteries and holy places and their beneficed priests and ministers; to pay the usual appropriate income and annual salaries to the prelate of the aforementioned church of Goa for the

administratoribus in dicta insula redditibus; necnon in dicta Ecclesia Goanensi, ac per illius civitatem et dioecesim existentibus ecclesiarum parochialium, capellarum, templorum et piorum locorum hujusmodi rectoribus, vicariis, capellanis, officialibus, presbyteris, clericis et aliis personis illis in divinis deservientibus solita et congrua, redditus et salaria annua impendere; necnon alia nova parochiales ecclesias, capellas, templa et pia loca in civitate et dioecesi Goanensi praedictis, ubi et quoties juxta temporum et locorum qualitatem et exigentiam oporteret, et alias prout inter ipsos administratorem seu magistrum et episcopum conventum foret, construi et erigi facere; ac rectores, vicarios, capellanos, beneficiatos, officiales et personas in illis cultui divino, et animarum curae necessarios in congruo numero deputare ac debite sustentare, et necessaria eis ministrare, prout ratione dictae Militiae, de jure et consuetudine, seu alias tenebatur et obligabatur, penitus et omnino teneretur et constrictus existeret.

9. Quodque prioratus, praepositurae, parochiales ecclesiae, vicariae, capellae et aliae quaecumque, cum cura et sine cura, beneficia et officia ecclesiastica, quorum qualitates denominationes et invocationes dictus Clemens praedecessor pro expressis haberi voluit, in civitate et dioecesi Goanensi praedictis, procurante dicto Joanne Rege, ac illius praedecessoribus, administratoribus dictae Militiae, vel alias quomodolibet erecta, instituta et ordinata, ac illorum rectoribus, vicariis, capellanis, sacerdotibus, clericis, beneficiatis, officialibus vel personis in illis deservientibus deputata redditus et salaria; necnon donationes et concessionem quaecumque ecclesiis, vicariis, capellis et locis praedictis factae, et quae in futurum fierent, quas, et prout illas concernebant omnia et singula in instrumentis desuper forsan confectis contenta, dictus Clemens praedecessor quoad factas ex tunc, necnon quoad faciendas similiter ex tunc prout ex ea die et e contra, eadem auctoritate, approbavit et confirmavit; supplens omnes et singulos juris et facti defectus, siqui forsan intervenerunt in eisdem, nisi de ipsius Ecclesiae Goanensis episcopi, pro tempore existentis, permissione et assensu, ac alias prout de jure foret, nullatenus supprimi, cassari, immutari, revocari, extingui ac invalidari, seu numerus rectorum, vicariorum, capellanorum, presbyterorum,